第１号様式（第４条関係）

東員町自治会集会所整備事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

東員町長　水谷　俊郎　様

申請者　住所
自治会名
代表者

東員町自治会集会所整備事業補助金の交付を受けたいので、東員町自治会集会所整備事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　補助対象経費　　　　　　　円×１/２＝補助金交付申請額　　　　　　円

２　事業の種別
(1)新築　　(2)増築　　(3)改修

３　提出書類
(1)　事業計画書（別紙）
(2)　事業の契約書又は見積書の写し
(3)　事業に係る設計図（位置図、平面図等）
(4)　集会所に関する所有又は利用に関する書類
(5)　自治会の事業決定に関する書類
(6)　その他町長が必要と認める書類

別紙

事　　　業　　　計　　　画　　　書

	自治会の名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会

	集会所の名称

	所在地
	東員町

	事業着手及び
完了予定年月日
	着手予定　　　　　　年　　月　　日
完了予定　　　　　　年　　月　　日

	用　　地
	所有者住所

	所有者氏名

	面積
	　　　　　　　　　　㎡

	集会所
	構造

	建築面積
	　　　　　　　　　　㎡
	延床面積
	　　　　　　　　　　㎡

	事　　　業　　　費　　　内　　　訳
	収　　　入
	項　目
	金　額
	説　明

	自治会資金
	円

	借入金
	円

	町補助金
	円

	円

	合計
	円

	支　　　出
	項　目
	金　額
	説　明

	円

	円

	円

	円

	合計
	円